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Oleo-mac Apache 85 2WD Traktor
mulczujący do zarośli (68129242)
https://www.oleomac.net.pl/product/show/8798

Cena: 24990.00 zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

Apache 85 to nowoczesna, kompaktowa maszyna stworzona z myślą o łatwym transporcie i
użytkowaniu w miejscach o ograniczonej przestrzeni (furtki, wąskie przejazdy). Pomimo niewielkich
gabarytów, zachowuje jakość cięcia klasycznych mulczerów, aczkolwiek nie jest przeznaczony do prac
komercyjnych i codziennej intensywnej pracy. Cechuje go optymalna równowaga między wydajnością,
a mobilnością - mocny mechanizm tnący w kompaktowej formie.

Kosiarka ta doskonale pracuje w wymagającym terenie, gdzie będzie musiała się zmierzyć z nierównościami●

terenu, sporym nachyleniem oraz roślinnością o grubych łodygach i wysokości powyżej metra
Przekładnia hydrostatyczna Tuff Torq uruchamiana pedałem bez konieczności odrywania rąk od kierownicy, dzięki●

czemu zapewnia się większą kontrolę nad maszyną oraz bezpieczeństwo.
Wyjątkowo nisko położony środek ciężkości, który zapewnia bezpieczeństwo pracy na zboczach.●

Pedał sprzęgła uruchamiany jest hydrauliczne, co pozwala na ograniczenie nieoczekiwanej i niebezpiecznej●

zmiany prędkości.
Maksymalna ergonomia pracy operatora, dzięki szerokiemu wejściu, metalowej oraz antypoślizgowej podłodze,●

regulowanemu siedzeniu, oraz zestawowi przycisków i dźwigni sterowania umieszczonych w zasięgu ręki.
Ostrza są uruchamiane przez operatora poprzez naciśnięcie przycisku sprzęgła elektromagnetycznego na desce●

rozdzielczej. System ten gwarantuje zawsze precyzyjne uruchomienie ostrzy bez ryzyka odbicia.
System 5-stopniowej regulacji wysokości zespołu tnącego kontrolowany jest przez sprężynę umożliwiającą●

podnoszenie i opuszczanie bez wysiłku przy pomocy wygodnej dźwigni (z blokadą pamięci).
Zmniejszony promień skrętu ułatwia poruszanie się wokół roślin i krzewów ozdobnych bez niepotrzebnych i●

uciążliwych manewrów na biegu wstecznym czy konieczności zmiany pozycji ciągnika.
Pojemny zbiornik na paliwo (10 l), wyposażony we wskaźnik poziomu widoczny bezpośrednio ze stanowiska●

kierowcy gwarantuje maksymalną autonomię pracy.
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 R  - READY TO WORK

Pakiet R - READY TO WORK w cenie traktorka!
Pakiet zawiera:

przegląd zerowy urządzenia - zalanie olejem i pierwsze odpalenie, sprawdzenie funkcjonalności●

dodatkowy olej wysyłany wraz z urządzeniem●

Dane techniczne
Silnik: Emak K2000 V-Twin, 635 cm3

●

Napęd: hydrostatyczny, Tuff Torq K46 DE (tył) z automatycznym mechanizmem różnicowym●

Moc robocza traktorka: 12 kW - przy 3 000 obr./min.●

Szerokość cięcia: 85 cm●

Regulacja wysokości cięcia: 400 - 900 mm (5 pozycji)●

Koła: 13"x5"-6" (przednie); 16"x6.5"-8" (tylne)●

Rozstaw kół: 69/67 cm●

Zbiornik paliwa: 10 l●

Jazda po zboczach: o nachyleniu do 18° (33%)●

Wymiary: 1 940 x 1 060 x 940 mm●

Waga: 249 kg●
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